РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

  ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От 23.12.2021 г.                                                                                                  № 31-7
                                                                        с. Онгудай

Об утверждении штатной
 численности Контрольно-счетной палаты
 муниципального образования «Онгудайский район»
В соответствии пунктом 8 статьи 5 Федерального закона «»Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 7 февраля 2011г №6-ФЗ  Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
       1.Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Онгудайский район» в количестве 2 единиц:
Председатель контрольно-счетной палаты, главный инспектор.

2.Признать утратившим силу решение сессии Совета депутатов района (аймака) от 28.12.2011г №30-5 «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты МО «Онгудайский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, правопорядку и депутатской этике .

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Ажуда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

Председатель Совета
депутатов района (аймака)

                                      А.Ы.Тысов